
UCHWAŁA NR 15/XXIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy 
w roku 2020 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy  w roku 
2020 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34617EC3-6EB7-4DB7-AB44-A3705096C59A. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 15/XXIII/2021 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy za rok 2020 

 W skład Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy od początku ukonstytuowania się wchodzą 
następujący radni: Jarosław Gałka, Grzegorz Mercik, Teresa Paprotny, Krystyna Nowak oraz Ilona Robok. 
Przewodniczącym Komisji jest radny Jarosław Gałka, a wiceprzewodniczącym Teresa Paprotny. W roku 
2020 Komisja ze względu na pandemię COVID-19, przeprowadziła tylko 3 posiedzenia tj: 19 maja, 14 lipca, 
15 września oraz uczestniczyła w dwóch posiedzeniach Komisji Stałych Rady Gminy w Boronowie w dniach: 
28 maja i 30 listopada.  

  

Działalność Komisji skupiała się głównie na analizowaniu i opiniowaniu projektów uchwał związanych 
z finansami gminy, budżetem oraz zagadnieniami zawartymi w planie pracy. Zajmowano się również oceną 
sytuacji finansowej gminy w oparciu o sprawozdanie Wójta w zakresie realizacji budżetu za I półrocze 
2020 roku. Na posiedzeniach omawiano trwające i planowane inwestycje w gminie. Zapoznano się ze 
złożonymi wnioskami o dofinansowanie celowe inwestycji i sposobem ich realizacji. 
 
 Wypracowano wnioski i ustalono priorytety inwestycyjne dla projektu budżetu Gminy Boronów na rok 
2021, przedstawionego przez Panią Skarbnik Gminy Małgorzatę Cyl na sesji Rady Gminy w dniu 
30 listopada.Na bieżąco monitorowano projekty uchwał budżetowych przygotowywanych na sesję. 
 
 Zgodnie z procedurą uchwalania budżetu, członkowie komisji zajmowali się analizą projektu uchwały 
budżetowej na rok 2021, opracowali do niego wnioski inwestycyjne, które zostały oparte o wskazanie 
konkretnych źródeł ich finansowania. Członkowie komisji wydali pozytywną opinię o przyjmowanym budżecie 
na przyszły rok. 

 
 Komisja przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Boronów za rok 2019. 

 
 Członkowie komisji starali się zawsze uczestniczyć w posiedzeniach Komisji Budżetu. Członkowie 
Komisji aktywnie uczestniczyli w obradach komisji. Podejmowane tematy starano ię zawsze omówić do końca, 
a w przypadku rozbieżności zdań w danym temacie zarządzano głosowanie, aby wypracować ostateczną 
decyzję. Radni starali się obiektywnie ocenić dany problem, by dpowiedni sposób wypracować odpowiednie 
wnioski, które były później przedstawione Wójtowi lub adzie Gminy. Z każdego posiedzenia był sporządzany 
protokół, który był referowany Radzie Gminy podczas sesji Gminy. 

Na spotkania, które odbywały się w sali obrad Urzędu Gminy zapraszani byli również: Wójt Gminy, 
Skarbnik Gminy, Przewodniczący Rady Gminy oraz zastępca Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
 Do najważniejszych wydanych opinii, dotyczących projektów uchwał finansowych należało: 

- przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku; 

- stała analiza przebiegu inwestycji gminnych i ich zabezpieczeń finansowych; 

- wypracowanie wniosków i uwag do budżetu Gminy Boronów za rok 2021; 

- opracowanie planu pracy komisji na rok 2021. 

Sprawozdanie przygotowane przez Jarosława Gałkę przewodniczącego Komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34617EC3-6EB7-4DB7-AB44-A3705096C59A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)


